3sweb ご契約者登録内容変更届

届出日   年  月   日

シャープマーケティングジャパン株式会社 ビジネスソリューション社 御中

「3sweb インターネットサービス契約」の契約者登録内容の変更を下記の通り届け出します。

◆ご契約者情報(変更前) ※必ずご記入下さい。

フリガナ

法人名

フリガナ

代表者名

フリガナ

住所

フリガナ

申込担当者  部署名（役職名）

電話番号  FAX番号

◆ご契約者情報(変更後)

フリガナ

法人名

フリガナ  代表者印

代表者名

フリガナ

住所

フリガナ

申込担当者  部署名（役職名）

メールアドレス

電話番号  FAX番号

備 考
変更理由等をご記入下さい

★ 本申込書にご記入頂いたお客様の個人情報については、弊社は次の目的のみに利用するものとします。

① 本サービスのお申込みの確認
② 本サービスの運用に必要な手続き
③ 電話、Ｅメール、郵便による本サービスに関する情報のお知らせや資料発送

なお、上記利用目的の達成のため、本申込書等は、お客様に対し各種サービスの提案を行った販売店を通じて、弊社へ送付されることがあります。これにあたり、
弊社は当該販売店に対し、本申込書等の取り扱いについて秘密保持義務を課します。また、上記利用目的の範囲内で、必要な情報については、秘密保持義務
を課した上で業務委託先に開示させて頂くことがあります。本項に記載される以外、お客様の個人情報は、法令等による場合を除いて第三者に提供されること
はありません。

★ 弊社が保有する個人情報の利用目的の通知・開示・内容の訂正・追加又は削除・利用の停止・消去（以下、開示等といいます）につきましては、ご本人からの求
めによりこれに応じます。開示等に応じる窓口は、弊社の「個人情報の取り扱いについて」(http://www.sharp-sbs.co.jp/privacypolicy/management.html）記載の
「個人情報についてのお問合せ先」の通りとします。

★ 弊社は、取得しました個人情報に関し、適用される法令、規範を遵守すると共に、弊社の「個人情報保護方針」
（http://www.sharp-sbs.co.jp/privacypolicy/index.html）及び上記「個人情報の取り扱いについて」に従って適切に管理します。

弊社記入欄

受付日          年      月       日

受付者

備  考

拠点名：

部門名：

担当者：

連絡先：

10

申 込 担 当 者 情 報

3sweb ご契約者登録内容変更届

届出日  2099 年 10 月 20 日

シャープマーケティングジャパン株式会社 ビジネスソリューション社 御中

「3sweb インターネットサービス契約」の契約者登録内容の変更を下記の通り届け出します。

◆ご契約者情報(変更前) ※必ずご記入下さい。

フリガナ シャープマーケティングジャパンカブシキガイシャ

法人名 シャープマーケティングジャパン株式会社

フリガナ シャープ イチロウ

代表者名 シャープ 一郎

フリガナ オオサカフヤオシキタカメイチョウ 3チョウメ 1 バン 72 ゴウ

住所
〒581-8585
大阪府八尾市北亀井町 3 丁目 1 番 72 号

フリガナ シャープ ハナコ

申込担当者 シャープ 花子 部署名（役職名） 第一営業部

電話番号 06-ＸＸＸＸ-ＸＸＸＸ FAX番号 06-ＸＸＸＸ-ＸＸＸＸ

◆ご契約者情報(変更後)

フリガナ シャープマーケティングジャパンカブシキガイシャ

法人名 シャープマーケティングジャパン株式会社

フリガナ シャープ タロウ 代表者印

代表者名 シャープ 太郎

フリガナ オオサカフヤオシキタカメイチョウ 3チョウメ 1 バン 72 ゴウ

住所
〒581-8585
大阪府八尾市北亀井町 3 丁目 1 番 72 号

フリガナ シャープ ハナコ

申込担当者 シャープ 花子 部署名（役職名） 第一営業部

メールアドレス info@3sweb.ne.jp

電話番号 06-ＸＸＸＸ-ＸＸＸＸ FAX番号 06-ＸＸＸＸ-ＸＸＸＸ

備 考
変更理由等をご記入下さい 代表者変更のため

★ 本申込書にご記入頂いたお客様の個人情報については、弊社は次の目的のみに利用するものとします。

① 本サービスのお申込みの確認
② 本サービスの運用に必要な手続き
③ 電話、Ｅメール、郵便による本サービスに関する情報のお知らせや資料発送

なお、上記利用目的の達成のため、本申込書等は、お客様に対し各種サービスの提案を行った販売店を通じて、弊社へ送付されることがあります。これにあたり、
弊社は当該販売店に対し、本申込書等の取り扱いについて秘密保持義務を課します。また、上記利用目的の範囲内で、必要な情報については、秘密保持義務
を課した上で業務委託先に開示させて頂くことがあります。本項に記載される以外、お客様の個人情報は、法令等による場合を除いて第三者に提供されること
はありません。

★ 弊社が保有する個人情報の利用目的の通知・開示・内容の訂正・追加又は削除・利用の停止・消去（以下、開示等といいます）につきましては、ご本人からの求
めによりこれに応じます。開示等に応じる窓口は、弊社の「個人情報の取り扱いについて」(http://www.sharp-sbs.co.jp/privacypolicy/management.html）記載の
「個人情報についてのお問合せ先」の通りとします。

★ 弊社は、取得しました個人情報に関し、適用される法令、規範を遵守すると共に、弊社の「個人情報保護方針」
（http://www.sharp-sbs.co.jp/privacypolicy/index.html）及び上記「個人情報の取り扱いについて」に従って適切に管理します。

弊社記入欄

受付日          年      月       日

受付者

備  考

拠点名：

部門名：

担当者：

連絡先：

10

申 込 担 当 者 情 報